
D.O.E.—Número 29 8 Marzo 2003 3607

En virtud de todo lo expuesto y de las competencias que el
ordenamiento jurídico le tiene conferidas, el Ilmo. Sr. Director
General de Producción, Investigación y Formación Agraria:

R E S U E L V E

Dar de baja en el Registro de Explotaciones Porcinas de la
Comunidad Autónoma de Extremadura a la explotación porcina
denominada “Sierra Santo” del término municipal de Fuentes de
León, registrada con el número 550511 y cuya titularidad osten-
ta D. Manuel Gómez Martín.

Contra esta resolución, que no agota la vía administrativa, podrán los
interesados interponer recurso de alzada ante el Consejero de Agricul-
tura y Medio Ambiente en el plazo de un mes, contado a partir del
día siguiente a la recepción de la notificación de esta resolución, tal
y como disponen los artículos 114 y siguiente de la Ley 30/1992 de
26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públi-
cas y del Procedimiento Administrativo Común, en la nueva redacción
dada por la Ley 4/1999 de 13 de enero, que modifica a la anterior.
Todo ello sin perjuicio de que el interesado pueda ejercer cualquier
otro recurso que estime procedente. En Mérida a 21 de enero de
2003. El Director General de Producción, Investigación y Formación
Agraria. Fdo. Ángel Sánchez García.

ANUNCIO de 24 de febrero de 2003, sobre
notificación de expedientes sancionadores en
materia de caza tramitados en la provincia
de Cáceres.

No habiendo sido posible practicar en el domicilio de los
destinatarios que se relacionan la notificación de la documen-
tación que se especifica en el Anexo, se procede a su publica-
ción en el Diario Oficial de Extremadura, de conformidad con
el artículo 59.4 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de
Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Proce-
dimiento Administrativo Común (B.O.E. nº 285, de 27 de
noviembre de 1992), modificada por la Ley 4/1999, de 13 de
enero de 1999 (B.O.E. nº 12, de 14 de enero de 1999) se da
publicidad a los mismos.

Los interesados podrán realizar las alegaciones que considere
oportunas o formular el Recurso de Alzada, en el plazo indicado
en los datos correspondientes a la denuncia, desde la publicación
de este anuncio.

Mérida, a 24 de febrero de 2003. El Director General de Medio
Ambiente, LEOPOLDO TORRADO BERMEJO.



3608 8 Marzo 2003 D.O.E.—Número 29



D.O.E.—Número 29 8 Marzo 2003 3609



3610 8 Marzo 2003 D.O.E.—Número 29



D.O.E.—Número 29 8 Marzo 2003 3611



3612 8 Marzo 2003 D.O.E.—Número 29



D.O.E.—Número 29 8 Marzo 2003 3613



3614 8 Marzo 2003 D.O.E.—Número 29



D.O.E.—Número 29 8 Marzo 2003 3615



3616 8 Marzo 2003 D.O.E.—Número 29



D.O.E.—Número 29 8 Marzo 2003 3617


